МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 35»

ПРИКАЗ № /W

О зачислении в 1 класс от 07 июля 2025 г.
на 2025-2026 учебный год

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 г. 3273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», на основании приказа Министерства
просвещения Российской• Федерации от 02 сентября 2020 года № 458 «Об
утверждении Порядка приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования», Правилами приема граждан на обучение по образовательным
программам начального общего, основного общего и среднего общего
образования, Уставом школы, на основании заявления родителей (законных
представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01 сентября 2025 года на обучение по основной
образовательной программе начального общего образования в 1-й класс по
очной форме обучения 28 человек (см. Приложение).

2. Ответственной за сопровождение официального сайта Медовой И.В.
разместить приказ на сайте не позднее 7.07.25

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор И.К. Дугушкин